contingencial de população do município de Paranatama/PE e as demandas já existentes 

nos serviços de saúde, assegurando que a estimativa esteja alinhada à realidade local e 

às necessidades da gestão pública. 

Dessa forma, o valor final estimado para a contratação é de R$ 23.835,00 (vinte e três 

mil, oitocentos e trinta e cinco reais), correspondente à prestação dos serviços pelo 

período de doze meses. 

2.0 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANATAMA 

03 

03 03 00 

10 122 1016 2079 0000 

10 301 1017 2053 0000 

10 302 1018 2055 0000